



Danish Food Company Slagelse A/S

Kongstedvej 2 F, 4200 Slagelse

CVR-nr. 36 41 06 04

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Jan Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Food Company Slagelse A/S Kongstedvej 2 F 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 36 41 06 04
	Stiftet: 20. oktober 2014
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Per Kronholm Jan Skovgaard Jørgensen Peter Gyde Jørgensen
Direktion	Jan Skovgaard Jørgensen, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JJ Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engroshandel med kødvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.304 t.kr. mod 9.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.312 t.kr. mod 3.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.304.009	9.963
1 Personaleomkostninger	-5.652.580	-5.264
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-362.714	-428
Driftsresultat	4.288.715	4.271
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.208	-98
Resultat før skat	4.252.507	4.173
4 Skat af årets resultat	-940.805	-920
Årets resultat	3.311.702	3.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.811.702	1.879
Overføres til overført resultat	1.500.000	1.374
Disponeret i alt	3.311.702	3.253

Balance 31. oktober

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.708	575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.708</u>	<u>575</u>
Andre tilgodehavender	162.260	155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.260</u>	<u>155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>968.968</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.623.774	3.236
Varebeholdninger i alt	<u>3.623.774</u>	<u>3.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.257.584	11.821
Udskudte skatteaktiver	8.282	7
Periodeafgrænsningsposter	122.091	188
Tilgodehavender i alt	<u>10.387.957</u>	<u>12.016</u>
Likvide beholdninger	1.300.129	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.311.860</u>	<u>15.254</u>
Aktiver i alt	<u>16.280.828</u>	<u>15.984</u>

Balance 31. oktober

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
7 Overført resultat	5.500.000	4.000
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.811.702	1.879
Egenkapital i alt	<u>8.311.702</u>	<u>6.879</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	942.062	923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.062</u>	<u>923</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.379.730	5.852
Selskabsskat	0	311
Anden gæld	1.537.359	1.499
Periodeafgrænsningsposter	109.975	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.027.064</u>	<u>8.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.969.126</u>	<u>9.105</u>
Passiver i alt	<u>16.280.828</u>	<u>15.984</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.262.092	5.001
Pensioner	170.101	57
Andre omkostninger til social sikring	50.268	47
Personaleomkostninger i øvrigt	170.119	159
	<u>5.652.580</u>	<u>5.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.200	443
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-50.486	-15
	<u>362.714</u>	<u>428</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.769	92
Andre finansielle omkostninger	9.439	6
	<u>36.208</u>	<u>98</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	942.062	923
Årets regulering af udskudt skat	-1.257	-3
	<u>940.805</u>	<u>920</u>

Noter

	31/10 2017 kr.	31/10 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2016	1.273.998	1.725
Tilgang i årets løb	832.385	25
Afgang i årets løb	-490.238	-476
Kostpris 31. oktober 2017	1.616.145	1.274
Af- og nedskrivninger 1. november 2016	-699.162	-388
Årets afskrivninger	-413.660	-443
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	303.385	132
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017	-809.437	-699
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	806.708	575
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2016	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2016	4.000.000	2.626
Årets overførte overskud eller underskud	1.500.000	1.374
	5.500.000	4.000
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2016	1.879.024	0
Udloddet udbytte	-1.879.024	0
Udbytte for regnskabsåret	1.811.702	1.879
	1.811.702	1.879

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og inventar med bogførtværdi på 807 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.624 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.258 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med start den 1. maj 2015 med en opsigelse på 6 måneders varsel. Selskabet skal dog ved ophævelsen af lejemålet betale 300 t.kr. indenfor 24 måneder, 200 t.kr. efter 36 måneder, og efter 48 måneder 0 t.kr. I de mellemliggende perioder (24 - 36 måneder eller fra 37 - 48 måneder) beregnes beløbet i forhold til ophørstidspunktet.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 38 32 82 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Nærtstående parter

JJ Holding 2010 ApS, Holbæk er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.
